
Základní škola Jindřichův Hradec V, Větrná 54 

 
ŠKOLNÍ PROGRAM – ŠKOLNÍ ONLINE POKLADNA 

přidání žáka k již registrovanému účtu 
 
Vážení rodiče,  

v případě, že již na naší škole využíváte školní online pokladnu, není nutné provádět novou registraci. 

Po přihlášení využijte k připojení Vašeho prvňáčka následující funkci dostupnou na úvodní straně po 

přihlášení: 

 

  

 

ID školy: 70878714 

 

Pokud využíváte školní online pokladnu pro více dětí najednou, dochází ke změně při připisování 

finančních prostředků. V případě jednoho dítěte byly peníze vždy přiděleny automaticky systémem 

přímo k dítěti. Pokud máte dětí více, peníze zůstávají na účtu rodiče, který je musí sám ručně rozdělit 

na účty svých dětí dle svého přání. Rozdělení peněz se provádí v menu “Pokladna -> Platba“. 

 

 

 


